

LUKEKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037 - 76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

15 DEC. 1989

MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

M.B.C.N° 703/B/89

B.E.N° 3291

Pour réception conforme
Kigali, le 15 DEC 1989

Kigali, le 5 décembre 1989

FACTURE N° 255/89

MINISTÈRE DES TRAVAUX PUBLICS ET DE L'ÉNERGIE.

doit

IN 8716-10832

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
	<u>-Pour le Magasin Central de la D.G.H.U.B.C.</u>		
100	Kg de clous de 6cm	100	10.000
2	Pots de mastic	2.700	5.400
2	Kg de colle à bois	460	920
Vu pour vérification, approbation, imputation à charge du 129.110.22.21.04 Inscrit sous poste ... 110 ... du 24/10/89 Kigali, le 14 DEC. 1989 Le gestionnaire des crédits. Kabwita B. <i>[Signature]</i> <i>[Signature]</i> 22-12-89 TOTAL 16.320			

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de SEIZE MILLE TROIS CENT VINGT FRANCS.--



MUKEKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037 - 76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

V/réf. B.C.N° 703/B/89

B.R.N° 3291



Kigali, le 5 décembre 1989

FACTURE N° 255/89

MINISTÈRE DES TRAVAUX PUBLICS ET DE L'ÉNERGIE.

doit

R: 6718-10657

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
<u>-Pour le Magasin Central de la D.G.H.U.R.C.</u>			
100	Kg de clous de 6cm	100	10.000
2	Pots de mastic	2.700	5.400
2	Kg de colle à bois	460	920
Vu pour vérification, approbation, imputation à charge du 182.14.02021504 Inscrit sous poste ... 110 ... du 24/10/89 Kigali, le 14 DEC. 1989 Le gestionnaire des crédits. <i>Karigamba</i> Pour réception conforme Kigali le Directeur Général TOTAL 16.320			

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de SEIZE MILLE TROIS CENT VINGT FRANCS.



15 DEC 1989

MUKEKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037 - 76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

Pour réception conforme

Kigali, le

V/réf.: B.C.N° 122/B/89 bis

B.E.N° 3263

Kigali, le 22 août 1989

FACTURE N° 168/89

MINISTÈRE DES TRAVAUX PUBLICS ET DE L'ÉNERGIE.

doit

D. 8712-1003T

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
	- Pour le magasin Central de l'HUBC		
8	Réglettes 40 W.	1.000	8.000
8	Tubes néon de 40 W.	250	2.000
1	Coffret divisionnaire 4 départs	7.500	7.500
4	Rouleaux de fil VOB 2x2,5	2.700	10.800
3	Fusibles mini-jump 16 A	900	2.700
3	Paquets d'attaches 2,5	300	900
1	Prise mono apparente	450	450
1	Rouleau de toile isolante	100	100
4	Boîtes de dérivation	130	520
2	Interrupteurs simples apparents	350	700
Vu pour vérification, approbation, imputation à charge du 168.17.020.2.1504 Inscrit sous poste 113 du Kigali, le 14 DEC. 1989 Le gestionnaire des crédits. BEMAYO Juvénal Ndayishimiye [Signature]		TOTAL	33.670

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de TRENTE TROIS MILLE SIX CENT SOIXANTE DIX FRANCS.

op. 2257 du 30-12-89



MUKEKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037 - 76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

V/réf.: B.C.N° 122/B/89 bis

B.E.N° 3263

Pour réception conforme
Kigali, le 22 août 1989

Kigali, le 22 août 1989

FACTURE N° 168/89

MINISTÈRE DES TRAVAUX PUBLICS ET DE L'ÉNERGIE.

2. 8718-10

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
	- Pour le magasin Central de 1^{er} HUBO		
8	Réglettes 40 W.	1.000	8.000
8	Tubes néon de 40 W.	250	2.000
1	Coffret divisionnaire 4 départs	7.500	7.500
4	Boîteaux de fil VOB 2x2,5	2.700	10.800
3	Fusibles mini-jump 16 A	900	2.700
3	Paquets d'attaches 2,5	300	900
1	Prise mono apparente	450	450
1	Boîteau de toile isolante	100	100
4	Boîtes de dérivation	130	520
2	Interrupteurs simples apparents	350	700
Vu pour vérification, approbation, imputation à charge du ... 1.89.77.02.02.1504 Inscrit sous poste ... 118 du ... Kigali, le ... DEC. 1989 Le gestionnaire des crédits NDARAYO Patrick Ngab <i>[Signature]</i>			
TOTAL			33.670

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de **TRENTE TROIS MILLE SIX CENT SOIXANTE DIX FRANCS.**



MUKEKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. (Bureau) 76563

(Magasin) 72037

Kigali, le

21/08 1989

B-C No 122/6/8965

BORDEREAU D'EXPEDITION

C No 3263

Destinataire:

MINISTRAR

ik 8135-9980

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
8	jeu de 40w	1000	8000
8	jeu de 40w	250	2000
1	Coffret div. 4 départs	7500	7500
4	2x flux 2x2,5	2700	10.800
3	poibles minijump 16A	900	2700
3	pts d'attache 2,5	300	900
1	prise menuis. off.	450	450
1	el. table iso. lante	100	100
4	boite de dérivation	130	520
2	interrupteur sc. off.	350	700
			33.670
	Pour magasin central de l'HUBC		

Enlevé par

Reçu les marchandises

Camionnette A7463

en bon état

Chauffeur:

Bugukira Justin

Le Destinataire

Bugukira Justin

Budget 2nd

Article 4.2911.0202 Littera 1504

FOURNISSEUR Mukaba Edouard A LIVRER à MINITRAPÉE

Imprial

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
8	Réglettes 40w	1000	8000
8	Tubes néon 40w	250	2000
1	Coffret triph. à 4 départs	7500	7500
4	4x16 fil VVAB de 2x2,5mm	2700	10800
3	3 fusibles minijump de 16A	900	2700
3	3 pps Attaches de 2,5	300	900
1	1 prise mono apparent	450	450
1	1rd boîte isolante	100	100
4	4bte dérivation	130	520
2	2 interrupteurs simples app.	350	700

Pour le magasin Central de l'HUBC

Nous disons: trente trois mille six cent soixante dix francs rwandais

Pour approbation

Le 1.1.1989



VISA DE L'INSPECTION GÉNÉRALE

DES FINANCES

N° 1 18/08/1989

Total

33670 Fw

Visa du service du budget

et du contrôle.

Le (somme) Gestionnaire de Crédits, 18/08/1989

rit fiche mod I Poste n°

118

du

25/10/85

198

